Правительство Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1.9.01.2018 № 18П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменения в приложение
к постановлению Правительства Кам
чатского края от 24.03.2014 № 135П
«Об утверждении Порядка осуществ
ления главными распорядителями
(распорядителями) средств краевого
бюджета, главными администратора
ми (администраторами) доходов крае
вого бюджета, главными администра
торами (администраторами) источни
ков финансирования дефицита крае
вого бюджета внутреннего финансо
вого контроля и внутреннего финан
сового аудита»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 7 приложения к постановлению Правительства Кам
чатского края от 24.03.2014 № 135П «Об утверждении Порядка осуществления
главными распорядителями (распорядителями) средств краевого бюджета,
главными администраторами (администраторами) доходов краевого бюджета,
главными администраторами (администраторами) источников финансирования
дефицита краевого бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита» изменение, изложив его в следующей редакции:

«7. Заключительные положения

7.1. Органы внутреннего финансового контроля и органы внутреннего
финансового аудита ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчет
ным кварталом, представляют в Министерство финансов Камчатского края:

1) информацию о результатах мероприятий внутреннего финансового
контроля по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку с приложе

нием кратких аналитических докладов с указанием в них выявленных наруше
ний и принятых мер для их устранения;

2) информацию о проведении внутреннего финансового аудита в форме
кратких аналитических докладов с указанием выявленных нарушений и приня
тых мер для их устранения и повышения экономности и результативности ис
пользования средств краевого бюджета.

7.2. Министерство финансов Камчатского края проводит анализ
осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового
аудита в соответствии с порядком, утвержденным Министерством финансов
Камчатского края.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

ГУБЕ1 ОСОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН